**HYMENO- ET
GASTERO-
MYCETES
HUCUSQUE IN
IMPERIO...**

Johann Anton Weinmann

3 2044 106 414 675

W424h

W. G. FARLOW.

W424h

HARVARD UNIVERSITY

FARLOW
REFERENCE LIBRARY
of
CRYPTOGAMIC BOTANY

142592
fw

HYMENO- ET GASTERO-MYCETES'

HUCUSQUE

IN IMPERIO ROSSICO OBSERVATOS

RECENSUIT

C. A. WEINMANN

ULT. IMP. PAWLOWSK. INSPI. IMP. ACAD. SCIENTT. PETROPOL.
A LITTERIS.

PARS

PRODROMI FLORAE ROSSICAE.

PETROPOLI

IMPENSIS ACADEMIAE IMPERIALIS SCIENTIARUM.

1836.

Jussu Academiae

Dec. 1835.

P. H. Fuss.

Si ausus sum, Hymeno - et Gasteromycetum enumerationem in me suscipere eo consilio, ut illa partem Prodromi Flora Rossicae, ab Imp. Academia scient. Petrop. edendae, efficeret, equidem, quamquam longos annos studio huic impendi, et Fungorum familiam satis mihi familiarem reddidi, ante omnia tamen subsidia Virorum doctorum gratissimo animo agnoscere teneor, qui, in hoc genere principes, eum labori meo perfectionis gradum conciliarunt, qui mihi animum addidit, ut me socium jungerem Viris eximiis, qui circa grande illud Academiae moliment occupantur. Curtius Sprengel, cum in vivis esset, primus erat, qui collectanea mea revidenda curaret; post eum eandem

animi promptitudinem et benevolentiam mihi impertivit,
qui egregie Fungorum familiam tractavit, illustrissimus
C. G. Nees ab Esenbeck. Quibus duumviris cum
jam plurima deberem, mox studiis hisce meis, Vir
humanitate non minus insignis quam principatu illo quo
regnum tenet in hac diffcili Botanices parte, **El. Fries**,
vitam vere vitalem inspiravit, cum non tantum de col-
lectis meis tam speciebus quam observationibus, quas sibi
missas inspicere non dignatus est, dubia mihi suborta
dilueidaret, sed praeterea, qua est animi liberalitate,
scripta sua novissima, nondum in lucem edida, de apte
disponenda omni hac, Agaricorum praesertim, familia,
ad utendum mecum communicaret; quibus egregiis praesi-
diis, in quantum licere potuit, venia Viri summi, in
conscribenda hac Monographia me usum esse gratus
profiteor.

Continentur autem hoc libello, quaecumque ex omni,
de quo agitur, plantarum genere hucusque in Rossia
detegi potuerunt. Fatendum tamen, non nisi exiguum

partem vasti imperii, cryptogamicas quod attinet plantas, exploratam haberi, ita ut plurima pars operaे meae eam potissimum regionem spectet, quae a multis jam annis inquisitionibus meis unice patuit, Floram dico mycologicam agri Petropolitani. Sed partim hanc ipsam regionem plurima offerre putaverim, quae et aliis regionibus propter terrae situm coelique rationes propria haberi possunt; partim alia omnia diligenter in usum vocavi, quae de fungis ex interioribus regni regionibus in Herbariis Imp. Academiae scient. asservantur, inter quae collectio mycologica, a celeberrimo Bongard in Rossia minori diligenter instituta, primarium omnino occupat locum.